SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Modéle:

AKS 200/IX/01
AKS 200/IX/02

Code commercial:

857920022590
857920022590

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

Cette documentation s'applique seulement aux techniciens qualifiés qui connaissent les réglements de

sécurité. Sujet au changement



SERVICENFT Whirlpool

WHR32501 Vue éclatée

4000 104 09292
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SERVICENET

WHR32501

pieces détachées

Repe
0400

0470
1100
1101
1102
1213
1410
1420
1431
1910
2450
2461
3010
3340
3510

3540

Code SAV

480121100261
(C00312179)

480121103811
(C00312502)

481249868214
(C00315952)

480121100376
(C00311995)

481246248451
(C00311265)

481246058418
(C00311017)

481010421719
(C00437218)

481245059582
(C00313100)

481240449841
(C00311828)

481246688874
(C00311110)

481245819334
(C00312479)

480121104178
(C00344532)

480121101511
(C00430586)

481241279235
(C00329465)

480131000099
(C00312890)

481238118298
(C00328852)

DeS/N AS/N Remplacem

1x
481010728768
(C00326366)

1x
481010545250
(C00318037)

1 x C00738192
(488000738192)

1x
481241838127
(C00344533)

1x
481010439445
(C00437758)
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Description

charniere 2glass light 6m
guide charniere

poignee porte 434x25x43 noir

caoutchouc

rondelle poignee

deflecteur

vitre de four

vitre interieur

support

joint de porte

grille de four

plaque patiss.

bandeau

bouton noir stargate 4

lampe temoin

lentille rouge

Whirlpool

Liste de

Notice Code



4410

4540

4560

4901

4902

4910

5540

5570

5571

6200

6220

6510

6520

6560

9300

9930

999

999

999
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481236118527
(C00313086)

481225998473
(C00488544)

481010375734
(C00324022)

480121104772
(C00322504)

481060101371
(C00326518)

481229068333
(C00316243)

480121100437
(C00376842)

481228228209
(C00313116)

481228228282
(C00311589)

481227318105
(C00327266)

481227018037
(C00312294)

481913488153
(C00311519)

481010385281
(C00312845)

481010385446
(C00314349)

481240418649
(C00312854)

481231039061
(C00314347)
€00580161

C00523418

C00523276

1x
480121103444
(C00311028)

1x
481231618036
(C00328481)

1x
481229068346
(C00345145)

1x
484000008842
(C00385585)

ventilateur refroidissement

elem. chauffant

elem. chauffant inferieur 1150w

230v

attache cable

gaine faisceau

bornier secteur 5 + 1t

thermostat four

limit. temperat.

thermolimiteur 50+5/40+5 °c

commutateur four 5 positions

monobloc 7 pos.

lampe de four 25w 230v

douille lampe

lampe ecran

collier fixation thermostat

entretoise

donnees techniques whp

schema de cablage whp

schema a 1'echelle whp



